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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
MARCO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

29/02/2024 SALDO ANTERIOR
05/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/02/2024
08/03/2024 APLICACAO
11/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/02/2024
12/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/02/2024
14/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/02/2024
15/03/2024 APLICAGCAO
25/03/2024 RESGATE

Aplicacdo 19/02/2024

Aplicacdo 08/03/2024

Aplicacéo 15/03/2024
26/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2024
28/03/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/02/2024
28/03/2024

1,239365186
1,247117567

Rentabilidade

No més 0,6255
No ano 1,9843
Ultimos 12 meses  9,5358

Valor Valor IR Prej. Comp.
72.940,68
2.050,00
2.050,00
33,72
7.200,00
7.200,00
1.000,00
1.000,00
6.504,92
6.504,92
149.726,08
112.399,39
56.527,67
33,84
55.837,88
1.340,20
1.340,20
92.909,73

72.940,68
149.759,80
130.494,51
703,76
0,00

0,00
703,76
92.909,73

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
58.853,255031
1.652,498125
1.652,498125
27,156021
5.796,598391
5.796,598391
804,826098
804,826098
5.231,997467
5.231,997467
120.388,589258
90.208,224939
45,367,334950
27,156021
44.813,733968
1.075,281810
1.075,281810
74.499,573480

(G3380213314333951
02/04/2024 13:38:49

Valor cota

1,240546037

1,241713555
1,242107787

1,242504440

1,243295709

1,243689962
1,245999354

1,246370940

Saldo cotas

57.200,756906

57.227,912927
51.431,314536

50.626,488438

45.394,490971

165.783,080229
75.574,855290

74.499,573480

74.499,573480

Transacéo efetuada com sucesso por: JG468432 SEBASTIAO MORAIS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



