



## **Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 602-5

Conta 25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

Mês/ano referência MARCO/2024

BR RE CP	Automático - CNPJ:	42 592 315	/0001-15				
				\/-IIOF	Over Cale de la catal	V-I	0-1-1(
Data	Histórico		Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF		Valor cota	Saldo cotas
29/02/2024	SALDO ANTERIOR	72.940,68			58.853,255031		
05/03/2024	RESGATE	2.050,00			1.652,498125	1,240546037	57.200,756906
	Aplicação 19/02/2024	2.050,00			1.652,498125		
08/03/2024	APLICAÇÃO	33,72			27,156021	1,241713555	57.227,912927
11/03/2024	RESGATE	7.200,00			5.796,598391	1,242107787	51.431,314536
	Aplicação 19/02/2024	7.200,00			5.796,598391		
12/03/2024	RESGATE	1.000,00			804,826098	1,242504440	50.626,488438
	Aplicação 19/02/2024	1.000,00			804,826098		
14/03/2024	RESGATE	6.504,92			5.231,997467	1,243295709	45.394,490971
	Aplicação 19/02/2024	6.504,92			5.231,997467		
15/03/2024	APLICAÇÃO	149.726,08			120.388,589258	1,243689962	165.783,080229
25/03/2024	RESGATE	112.399,39			90.208,224939	1,245999354	75.574,855290
	Aplicação 19/02/2024	56.527,67			45.367,334950		
	Aplicação 08/03/2024	33,84			27,156021		
	Aplicação 15/03/2024	55.837,88			44.813,733968		
26/03/2024	RESGATE	1.340,20			1.075,281810	1,246370940	74.499,573480
	Aplicação 15/03/2024	1.340,20			1.075,281810		
28/03/2024	SALDO ATUAL	92.909,73			74.499,573480		74.499,573480

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 72.940,68 APLICAÇÕES (+) 149.759,80 RESGATES (-) 130.494,51 RENDIMENTO BRUTO (+) 703,76 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0.00 RENDIMENTO LÍQUIDO 703,76 SALDO ATUAL = 92.909,73

## Valor da Cota

29/02/2024 1,239365186 28/03/2024 1,247117567

## Rentabilidade

 No mês
 0,6255

 No ano
 1,9843

 Últimos 12 meses
 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JG468432 SEBASTIAO MORAIS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088